
ZARZĄDZENIE NR 62/2020 
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 2 września 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki  na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zmianami), oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz.869,1649 oraz z 2020 r. poz.284,poz.374,poz.568,poz.695,poz.1175), Wójt Gminy 
zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale XIII/106/19 Rady Gminy w Książkach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

" § 1.1.Dochody budżetu w wysokości – 23.211.840,70 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 20.307.990,23 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 309.258,46 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.903.850,47 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 2.102.350,40zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.", 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

   " § 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 26.268.754,91 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 18.842.362,41 zł, 

a) wydatki jednostek budżetowych 12.215.842,91 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
7.156.381,78 zł, oraz wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.059.461,13 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 492.346,98 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.643.438,14 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 329.735,38 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 zł, 

f) obsługa długu 160.999,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.426.392,50 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
7.426.392,50 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 2.682.673,44 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.", 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

" § 6. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. Załącznik nr 4 i 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.", 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy Książki i Organu. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszego 
zarządzenia", 

Id: 3901B363-536C-4E74-96A0-BD9246DAC914. Podpisany Strona 1



2) GOPS w Książkach. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszego 
zarządzenia”, 

5) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 9. Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego 
zarządzenia.”,. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

  
 

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński 

Id: 3901B363-536C-4E74-96A0-BD9246DAC914. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 62/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 2 września 2020 r.  - dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
854 59 288,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 42 671,00 101 959,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 59 288,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 42 671,00 101 959,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 59 288,00 0,00 42 671,00 101 959,00

855 5 321 450,60Rodzina 0,00 3 322,00 5 324 772,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
97 732,97 0,00 0,00 97 732,97

85513 10 114,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za

 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z

 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i

 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00 3 322,00 13 436,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 10 114,00 0,00 3 322,00 13 436,00

20 261 997,23razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
309 258,46 0,00 0,00 309 258,46

0,00 45 993,00 20 307 990,23

majątkowe
921 215 015,02Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -215 015,02 215 015,02 215 015,02

Id: 3901B363-536C-4E74-96A0-BD9246DAC914. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
215 015,02 -215 015,02 215 015,02 215 015,02

92109 107 989,02Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -107 989,02 107 989,02 107 989,02

107 989,02
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-107 989,02 107 989,02 107 989,02

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 107 989,02 -107 989,02 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 0,00 0,00 107 989,02 107 989,02

92195 107 026,00Pozostała działalność -107 026,00 107 026,00 107 026,00

107 026,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-107 026,00 107 026,00 107 026,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 107 026,00 -107 026,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 0,00 0,00 107 026,00 107 026,00

2 903 850,47razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 102 350,40 -215 015,02 215 015,02 2 102 350,40

-215 015,02 215 015,02 2 903 850,47

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 165 847,70

2 411 608,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-215 015,02 215 015,02 2 411 608,86

-215 015,02 23 211 840,70261 008,02

Id: 3901B363-536C-4E74-96A0-BD9246DAC914. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 62/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 2 września 2020 r.  - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 1 158 870,02 792 794,45 791 700,45 129 994,00 661 706,45 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 366 075,57 366 075,57 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 158 870,02 792 794,45 791 700,45 129 994,00 661 706,45 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 366 075,57 366 075,57 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

przed zmianą 577 207,00 531 207,00 530 481,00 61 327,00 469 154,00 0,00 726,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 207,00 531 207,00 530 481,00 61 327,00 469 154,00 0,00 726,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 2 323,00 2 323,00 2 323,00 0,00 2 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 523,00 6 523,00 6 523,00 0,00 6 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 353,00 6 353,00 6 353,00 0,00 6 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 153,00 2 153,00 2 153,00 0,00 2 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 853 771,04 577 621,04 572 034,04 415 656,00 156 378,04 0,00 5 587,00 0,00 0,00 0,00 276 150,00 276 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 520,00 -2 520,00 -2 520,00 0,00 -2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 520,00 2 520,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 853 771,04 577 621,04 571 514,04 415 656,00 155 858,04 0,00 6 107,00 0,00 0,00 0,00 276 150,00 276 150,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 853 771,04 577 621,04 572 034,04 415 656,00 156 378,04 0,00 5 587,00 0,00 0,00 0,00 276 150,00 276 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 520,00 -2 520,00 -2 520,00 0,00 -2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 520,00 2 520,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 853 771,04 577 621,04 571 514,04 415 656,00 155 858,04 0,00 6 107,00 0,00 0,00 0,00 276 150,00 276 150,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 5 587,00 5 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 107,00 6 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 27 420,00 27 420,00 27 420,00 0,00 27 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 420,00 29 420,00 29 420,00 0,00 29 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 12 120,00 12 120,00 12 120,00 0,00 12 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 520,00 -2 520,00 -2 520,00 0,00 -2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 322 563,49 2 250 916,85 2 118 089,85 1 708 432,00 409 657,85 0,00 120 545,00 12 282,00 0,00 0,00 71 646,64 71 646,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 322 563,49 2 250 916,85 2 118 089,85 1 708 432,00 409 657,85 0,00 120 545,00 12 282,00 0,00 0,00 71 646,64 71 646,64 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 037 957,22 1 966 310,58 1 919 823,58 1 586 619,00 333 204,58 0,00 34 205,00 12 282,00 0,00 0,00 71 646,64 71 646,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 037 957,22 1 966 310,58 1 919 823,58 1 586 619,00 333 204,58 0,00 34 205,00 12 282,00 0,00 0,00 71 646,64 71 646,64 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 3901B363-536C-4E74-96A0-BD9246DAC914. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 63 262,00 63 262,00 63 262,00 0,00 63 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 262,00 28 262,00 28 262,00 0,00 28 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 149 612,00 149 612,00 149 612,00 0,00 149 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 612,00 184 612,00 184 612,00 0,00 184 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 237 540,47 169 540,47 122 485,47 0,00 122 485,47 1 260,00 45 795,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 540,47 169 540,47 122 485,47 0,00 122 485,47 1 260,00 45 795,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 185 118,47 117 118,47 91 063,47 0,00 91 063,47 1 260,00 24 795,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 118,47 117 118,47 91 063,47 0,00 91 063,47 1 260,00 24 795,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 29 350,75 29 350,75 29 350,75 0,00 29 350,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 050,75 29 050,75 29 050,75 0,00 29 050,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 16 650,00 16 650,00 16 650,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 150,00 15 150,00 15 150,00 0,00 15 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 691,00 5 691,00 5 691,00 0,00 5 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 691,00 7 691,00 7 691,00 0,00 7 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 200 850,00 200 850,00 121 352,00 107 080,00 14 272,00 0,00 79 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 671,00 42 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 521,00 243 521,00 121 352,00 107 080,00 14 272,00 0,00 122 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 73 548,00 73 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 671,00 42 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 219,00 116 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 73 548,00 73 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 671,00 42 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 219,00 116 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 543 557,73 5 543 557,73 683 068,49 322 446,49 360 622,00 0,00 4 761 117,61 99 371,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 322,00 3 322,00 3 322,00 0,00 3 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 546 879,73 5 546 879,73 686 390,49 322 446,49 363 944,00 0,00 4 761 117,61 99 371,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 3901B363-536C-4E74-96A0-BD9246DAC914. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy
o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

przed zmianą 10 114,00 10 114,00 10 114,00 0,00 10 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 322,00 3 322,00 3 322,00 0,00 3 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 436,00 13 436,00 13 436,00 0,00 13 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 10 114,00 10 114,00 10 114,00 0,00 10 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 322,00 3 322,00 3 322,00 0,00 3 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 436,00 13 436,00 13 436,00 0,00 13 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 752 104,14 566 371,48 110 593,38 5 695,00 104 898,38 455 778,10 0,00 0,00 0,00 0,00 185 732,66 185 732,66 183 611,78 0,00 0,00

zmniejszenie -107 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 026,00 -107 026,00 -107 026,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 026,00 107 026,00 107 026,00 0,00 0,00

po zmianach 752 104,14 566 371,48 110 593,38 5 695,00 104 898,38 455 778,10 0,00 0,00 0,00 0,00 185 732,66 185 732,66 183 611,78 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 218 858,78 42 750,00 34 750,00 5 695,00 29 055,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 108,78 176 108,78 176 108,78 0,00 0,00

zmniejszenie -107 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 026,00 -107 026,00 -107 026,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 026,00 107 026,00 107 026,00 0,00 0,00

po zmianach 218 858,78 42 750,00 34 750,00 5 695,00 29 055,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 108,78 176 108,78 176 108,78 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 107 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 026,00 107 026,00 107 026,00 0,00 0,00

zmniejszenie -107 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 026,00 -107 026,00 -107 026,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 026,00 107 026,00 107 026,00 0,00 0,00

po zmianach 107 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 026,00 107 026,00 107 026,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 222 761,91 18 796 369,41 12 213 040,91 7 156 381,78 5 056 659,13 492 346,98 5 600 247,14 329 735,38 0,00 160 999,00 7 426 392,50 7 426 392,50 2 682 673,44 0,00 0,00

zmniejszenie -150 746,00 -43 720,00 -43 720,00 0,00 -43 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 026,00 -107 026,00 -107 026,00 0,00 0,00

zwiększenie 196 739,00 89 713,00 46 522,00 0,00 46 522,00 0,00 43 191,00 0,00 0,00 0,00 107 026,00 107 026,00 107 026,00 0,00 0,00

po zmianach 26 268 754,91 18 842 362,41 12 215 842,91 7 156 381,78 5 059 461,13 492 346,98 5 643 438,14 329 735,38 0,00 160 999,00 7 426 392,50 7 426 392,50 2 682 673,44 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 3901B363-536C-4E74-96A0-BD9246DAC914. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 62/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 2 września 2020 r. - dotacje na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 943 556,42 3 322,00 4 946 878,42

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 114,00 3 322,00 13 436,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 114,00 3 322,00 13 436,00

Razem: 5 486 696,33 3 322,00 5 490 018,33

Strona 1 z 1

Id: 3901B363-536C-4E74-96A0-BD9246DAC914. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 62/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 2 września 2020 r.  - wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 943 556,42 3 322,00 4 946 878,42

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 114,00 3 322,00 13 436,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 114,00 3 322,00 13 436,00

Razem: 5 486 029,06 3 322,00 5 489 351,06

Strona 1 z 1

Id: 3901B363-536C-4E74-96A0-BD9246DAC914. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 62/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 2 września 2020 r.  - Organ Gminy - dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
854 59 288,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 42 671,00 101 959,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 59 288,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 42 671,00 101 959,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 59 288,00 0,00 42 671,00 101 959,00

855 5 309 689,39Rodzina 0,00 3 322,00 5 313 011,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
97 732,97 0,00 0,00 97 732,97

85513 10 114,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za

 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z

 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i

 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00 3 322,00 13 436,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 10 114,00 0,00 3 322,00 13 436,00

20 110 017,01razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
309 258,46 0,00 0,00 309 258,46

0,00 45 993,00 20 156 010,01

majątkowe
921 215 015,02Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -215 015,02 215 015,02 215 015,02

Id: 3901B363-536C-4E74-96A0-BD9246DAC914. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
215 015,02 -215 015,02 215 015,02 215 015,02

92109 107 989,02Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -107 989,02 107 989,02 107 989,02

107 989,02
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-107 989,02 107 989,02 107 989,02

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 107 989,02 -107 989,02 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 0,00 0,00 107 989,02 107 989,02

92195 107 026,00Pozostała działalność -107 026,00 107 026,00 107 026,00

107 026,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-107 026,00 107 026,00 107 026,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 107 026,00 -107 026,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 0,00 0,00 107 026,00 107 026,00

2 903 850,47razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 102 350,40 -215 015,02 215 015,02 2 102 350,40

-215 015,02 215 015,02 2 903 850,47

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 013 867,48

2 411 608,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-215 015,02 215 015,02 2 411 608,86

-215 015,02 23 059 860,48261 008,02

Id: 3901B363-536C-4E74-96A0-BD9246DAC914. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 62/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 2 września 2020 r.  - j.b.Urząd Gminy Książki - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 1 158 870,02 792 794,45 791 700,45 129 994,00 661 706,45 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 366 075,57 366 075,57 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 158 870,02 792 794,45 791 700,45 129 994,00 661 706,45 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 366 075,57 366 075,57 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

przed zmianą 577 207,00 531 207,00 530 481,00 61 327,00 469 154,00 0,00 726,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 207,00 531 207,00 530 481,00 61 327,00 469 154,00 0,00 726,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 2 323,00 2 323,00 2 323,00 0,00 2 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 523,00 6 523,00 6 523,00 0,00 6 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 353,00 6 353,00 6 353,00 0,00 6 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 153,00 2 153,00 2 153,00 0,00 2 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 853 771,04 577 621,04 572 034,04 415 656,00 156 378,04 0,00 5 587,00 0,00 0,00 0,00 276 150,00 276 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 520,00 -2 520,00 -2 520,00 0,00 -2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 520,00 2 520,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 853 771,04 577 621,04 571 514,04 415 656,00 155 858,04 0,00 6 107,00 0,00 0,00 0,00 276 150,00 276 150,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 853 771,04 577 621,04 572 034,04 415 656,00 156 378,04 0,00 5 587,00 0,00 0,00 0,00 276 150,00 276 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 520,00 -2 520,00 -2 520,00 0,00 -2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 520,00 2 520,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 853 771,04 577 621,04 571 514,04 415 656,00 155 858,04 0,00 6 107,00 0,00 0,00 0,00 276 150,00 276 150,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 5 587,00 5 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 107,00 6 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 27 420,00 27 420,00 27 420,00 0,00 27 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 420,00 29 420,00 29 420,00 0,00 29 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 12 120,00 12 120,00 12 120,00 0,00 12 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 520,00 -2 520,00 -2 520,00 0,00 -2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 322 563,49 2 250 916,85 2 118 089,85 1 708 432,00 409 657,85 0,00 120 545,00 12 282,00 0,00 0,00 71 646,64 71 646,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 322 563,49 2 250 916,85 2 118 089,85 1 708 432,00 409 657,85 0,00 120 545,00 12 282,00 0,00 0,00 71 646,64 71 646,64 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 037 957,22 1 966 310,58 1 919 823,58 1 586 619,00 333 204,58 0,00 34 205,00 12 282,00 0,00 0,00 71 646,64 71 646,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 037 957,22 1 966 310,58 1 919 823,58 1 586 619,00 333 204,58 0,00 34 205,00 12 282,00 0,00 0,00 71 646,64 71 646,64 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 3901B363-536C-4E74-96A0-BD9246DAC914. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 63 262,00 63 262,00 63 262,00 0,00 63 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 262,00 28 262,00 28 262,00 0,00 28 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 149 612,00 149 612,00 149 612,00 0,00 149 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 612,00 184 612,00 184 612,00 0,00 184 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 237 540,47 169 540,47 122 485,47 0,00 122 485,47 1 260,00 45 795,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 540,47 169 540,47 122 485,47 0,00 122 485,47 1 260,00 45 795,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 185 118,47 117 118,47 91 063,47 0,00 91 063,47 1 260,00 24 795,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 118,47 117 118,47 91 063,47 0,00 91 063,47 1 260,00 24 795,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 29 350,75 29 350,75 29 350,75 0,00 29 350,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 050,75 29 050,75 29 050,75 0,00 29 050,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 16 650,00 16 650,00 16 650,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 150,00 15 150,00 15 150,00 0,00 15 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 691,00 5 691,00 5 691,00 0,00 5 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 691,00 7 691,00 7 691,00 0,00 7 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 752 104,14 566 371,48 110 593,38 5 695,00 104 898,38 455 778,10 0,00 0,00 0,00 0,00 185 732,66 185 732,66 183 611,78 0,00 0,00

zmniejszenie -107 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 026,00 -107 026,00 -107 026,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 026,00 107 026,00 107 026,00 0,00 0,00

po zmianach 752 104,14 566 371,48 110 593,38 5 695,00 104 898,38 455 778,10 0,00 0,00 0,00 0,00 185 732,66 185 732,66 183 611,78 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 218 858,78 42 750,00 34 750,00 5 695,00 29 055,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 108,78 176 108,78 176 108,78 0,00 0,00

zmniejszenie -107 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 026,00 -107 026,00 -107 026,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 026,00 107 026,00 107 026,00 0,00 0,00

po zmianach 218 858,78 42 750,00 34 750,00 5 695,00 29 055,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 108,78 176 108,78 176 108,78 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 107 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 026,00 107 026,00 107 026,00 0,00 0,00

zmniejszenie -107 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 026,00 -107 026,00 -107 026,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 026,00 107 026,00 107 026,00 0,00 0,00

po zmianach 107 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 026,00 107 026,00 107 026,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 3901B363-536C-4E74-96A0-BD9246DAC914. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 14 689 489,06 7 270 096,56 6 089 761,08 2 423 706,17 3 666 054,91 492 346,98 205 363,50 321 626,00 0,00 160 999,00 7 419 392,50 7 419 392,50 2 682 673,44 0,00 0,00

zmniejszenie -150 746,00 -43 720,00 -43 720,00 0,00 -43 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 026,00 -107 026,00 -107 026,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 746,00 43 720,00 43 200,00 0,00 43 200,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 107 026,00 107 026,00 107 026,00 0,00 0,00

po zmianach 14 689 489,06 7 270 096,56 6 089 241,08 2 423 706,17 3 665 534,91 492 346,98 205 883,50 321 626,00 0,00 160 999,00 7 419 392,50 7 419 392,50 2 682 673,44 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 3901B363-536C-4E74-96A0-BD9246DAC914. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 62/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 2 września 2020 r. - j.b. GOPS w Książkach - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 73 548,00 73 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 671,00 42 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 219,00 116 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 73 548,00 73 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 671,00 42 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 219,00 116 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 73 548,00 73 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 671,00 42 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 219,00 116 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 140 794,60 5 140 794,60 379 834,49 291 082,49 88 752,00 0,00 4 760 960,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 322,00 3 322,00 3 322,00 0,00 3 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 144 116,60 5 144 116,60 383 156,49 291 082,49 92 074,00 0,00 4 760 960,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy
o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

przed zmianą 10 114,00 10 114,00 10 114,00 0,00 10 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 322,00 3 322,00 3 322,00 0,00 3 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 436,00 13 436,00 13 436,00 0,00 13 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 10 114,00 10 114,00 10 114,00 0,00 10 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 322,00 3 322,00 3 322,00 0,00 3 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 436,00 13 436,00 13 436,00 0,00 13 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 550 312,46 6 543 312,46 1 299 532,44 774 218,41 525 314,03 0,00 5 235 670,64 8 109,38 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 993,00 45 993,00 3 322,00 0,00 3 322,00 0,00 42 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 596 305,46 6 589 305,46 1 302 854,44 774 218,41 528 636,03 0,00 5 278 341,64 8 109,38 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3901B363-536C-4E74-96A0-BD9246DAC914. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 5

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 62/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 2 września 2020 r. - limity
 

wydatków na zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00366 075,57 366 075,57

40001 Dostarczanie ciepła 0,00 46 000,0046 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 0,00 46 000,00

Przyłączenie do sieci gazowej kotłowni w Książkach 46 000,00 0,00 46 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 320 075,57320 075,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 575,57 0,00 306 575,57

Modernizacja studni i budowa przyłączy wodociągowych
 

40 787,87 0,00 40 787,87

Wodomierze do zdalnego odczytu etap III 122 377,70 0,00 122 377,70

Wodomierze do zdalnego odczytu etap IV 143 410,00 0,00 143 410,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 0,00 13 500,00

Zakup wykrywacza rur i kabli wraz z generatorem sygnału 13 500,00 0,00 13 500,00

600 Transport i łączność 0,003 551 900,45 3 551 900,45

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 305 000,00305 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
305 000,00 0,00 305 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
305 000,00 0,00 305 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 246 900,453 246 900,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 200 900,45 0,00 3 200 900,45

Modernizacja drogi gminnej w Książkach ul.Ustronie 14 500,00 0,00 14 500,00

Modernizacja drogi gminnej w Książkach ul.Za Torem 5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 070406C Zaskocz-Jaworze o długości 1,1
 

km 460 754,39 0,00 460 754,39

Przebudowa drogi gminnej nr 070414C i 070415C w miejscowości Łopatki 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 070432C w miejscowości Blizno od 0+000
 

km do 0+990 km 1 037 953,56 0,00 1 037 953,56

Przebudowa drogi gminnej nr 070441C w miejscowości Blizienko na
 

odcinku w km.0+000 do km 0+990 758 047,00 0,00 758 047,00

Przebudowa drogi gminnej nr 070462C i 070459C w miejscowości Książki 13 000,00 0,00 13 000,00

Id: 3901B363-536C-4E74-96A0-BD9246DAC914. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

Przebudowa drogi gminnej nr 070502C w miejscowości Osieczek - II etap 7 000,00 0,00 7 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 070502C w miejscowości Osieczek w km
 

0+000 do km 0+990 893 575,50 0,00 893 575,50

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Blizno 11 070,00 0,00 11 070,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 0,00 46 000,00

Wydatki w ramach I etapu rewitalizacji-przebudowa ulic w miejscowości
 

Książki 46 000,00 0,00 46 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup wykrywacza rur i kabli wraz z generatorem sygnału 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 0,001 904 049,27 1 904 049,27

63095 Pozostała działalność 0,00 1 904 049,271 904 049,27

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 352 012,49 0,00 1 352 012,49

Centrum aktywnego wypoczynku i sportów wodnych w Gminie Książki 1 352 012,49 0,00 1 352 012,49

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 036,78 0,00 552 036,78

Centrum aktywnego wypoczynku i sportów wodnych w Gminie Książki 552 036,78 0,00 552 036,78

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00276 150,00 276 150,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 276 150,00276 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Zwiększenie zasobu lokali mieszkalnych w Gminie Książki w formie
 

partnerstwa publiczno-prywatnego 50 000,00 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 226 150,00 0,00 226 150,00

Zakup działki w miejscowości Książki z przeznaczeniem pod potrzeby
 

związane z realizacją zadań gminy Książki 101 974,00 0,00 101 974,00

Zakup działki w miejscowości Osieczek z przeznaczeniem pod potrzeby
 

związane z realizacją zadań gminy Książki 124 176,00 0,00 124 176,00

710 Działalność usługowa 0,00145 539,70 145 539,70

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 145 539,70145 539,70

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 145 539,70 0,00 145 539,70

Plan zagospodarowania przestrzennego 145 539,70 0,00 145 539,70

750 Administracja publiczna 0,0071 646,64 71 646,64

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 71 646,6471 646,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 790,64 0,00 62 790,64

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Książkach 54 500,00 0,00 54 500,00

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 3 290,64 0,00 3 290,64

Id: 3901B363-536C-4E74-96A0-BD9246DAC914. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

Przyłączenie budynku Urzędu Gminy w Książkach do sieci gazowej 5 000,00 0,00 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 856,00 0,00 8 856,00

Zakup systemu backup do Urzedu Gminy w Książkach 8 856,00 0,00 8 856,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0068 000,00 68 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 0,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie zakupu samochodu oznakowanego dla Komendy
 

Powiatowej Policji w Wąbrzeźnie 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 68 000,0068 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 0,00 68 000,00

Budowa budynku remizy strażackiej w Książkach 60 000,00 0,00 60 000,00

Przyłączenie budynku OSP w Książkach do sieci gazowej 8 000,00 0,00 8 000,00

758 Różne rozliczenia 0,0049 877,00 49 877,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 49 877,0049 877,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 49 877,00 0,00 49 877,00

Rezerwa inwestycyjna 2020 49 877,00 0,00 49 877,00

801 Oświata i wychowanie 0,0069 898,80 69 898,80

80101 Szkoły podstawowe 0,00 69 898,8069 898,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 898,80 0,00 69 898,80

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 21 898,80 0,00 21 898,80

Modernizacja sali gimnastycznej w Książkach 48 000,00 0,00 48 000,00

852 Pomoc społeczna 0,007 000,00 7 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 7 000,007 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

Zakup serwera do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach 7 000,00 0,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00707 816,41 707 816,41

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 50 304,1050 304,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 304,10 0,00 25 304,10

Modernizacja studni na przepompowniach ścieków 25 304,10 0,00 25 304,10

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Zakup pompy na przepompowni ścieków 25 000,00 0,00 25 000,00

Id: 3901B363-536C-4E74-96A0-BD9246DAC914. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 548 151,39548 151,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 845,00 0,00 1 845,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Książki - etap II 1 845,00 0,00 1 845,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 617,89 0,00 370 617,89

Odnawialne źródła energii w Gminie Książki 370 617,89 0,00 370 617,89

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 688,50 0,00 175 688,50

Odnawialne źródła energii w Gminie Książki 164 981,50 0,00 164 981,50

Odnawialne źródła energii w Gminie Książki - etap II 10 707,00 0,00 10 707,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 15 535,9215 535,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 535,92 0,00 15 535,92

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 15 535,92 0,00 15 535,92

90095 Pozostała działalność 0,00 93 825,0093 825,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 825,00 0,00 93 825,00

Modernizacja placu targowego w miejscowości Książki 93 825,00 0,00 93 825,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00185 732,66 185 732,66

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 9 623,889 623,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 120,88 0,00 2 120,88

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 2 120,88 0,00 2 120,88

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Klub Seniora 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 503,00 0,00 7 503,00

Adaptacja lokalu na cele aktywizacji społecznej dla mieszkańców obszaru
 

rewitalizacji wraz z odnowieniem boiska 2 706,00 0,00 2 706,00

Klub Seniora 0,00 0,00 0,00

Remont Gminnego Ośrodka Kultury wraz z zagospodarowaniem terenu
 

przyległego na cele rekreacyjno-szkoleniowe 4 797,00 0,00 4 797,00

92195 Pozostała działalność 0,00 176 108,78176 108,78

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 026,00 - 107 026,00 0,00

Utworzenie Międzypokoleniowego Parku Przyrodniczo-Edukacyjnego w
 

Książkach 107 026,00 - 107 026,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 107 026,00 107 026,00

Utworzenie Międzypokoleniowego Parku Przyrodniczo-Edukacyjnego w
 

Książkach 0,00 107 026,00 107 026,00

Id: 3901B363-536C-4E74-96A0-BD9246DAC914. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 082,78 0,00 69 082,78

Utworzenie Międzypokoleniowego Parku Przyrodniczo-Edukacyjnego w
 

Książkach 69 082,78 0,00 69 082,78

926 Kultura fizyczna 0,0022 706,00 22 706,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 22 706,0022 706,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja boiska sportowego w Książkach 20 000,00 0,00 20 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 706,00 0,00 2 706,00

Adaptacja lokalu na cele aktywizacji społecznej dla mieszkańców obszaru
 

rewitalizacji wraz z odnowieniem boiska 2 706,00 0,00 2 706,00

7 426 392,50 7 426 392,500,00Razem

Id: 3901B363-536C-4E74-96A0-BD9246DAC914. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 62/2020 Wójta Gminy Książki

z dnia 2 września 2020 r.

Dochody po zmianie stanowią kwotę 23.211.840,70 zł. i zwiększają się o kwotę 45.993,00 zł.

Wprowadzone zmiany dotyczą:

- dotacji w dziale 855 rozdz.85513 z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne
za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, zasiłek dla opiekuna oraz specjalny zasiłek opiekuńczy
zgodnie z pismami Wojewody Kujawsko - Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.61.2020 /kwota zwiększenia
3592 zł./, WFB.I.3120.3.62.2020 /kwota zmniejszenia 270 zł./;

- dotacji w dziale 854 rozdz.85415 z przeznaczeniem na dofinasowanie świadczeń pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko - Pomorskiego nr
WFB.I.3120.3.61.2020 /kwota zwiększenia 42671 zł./.

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 26.268.754,91 zł. Zwiększenie po stronie wydatkowej 45.993,00 zł. co
bezpośrednio powiązane jest ze stroną dochodową.

W wydatkach bieżących dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami zgodnie z dyspozycją kierowników
jednostek.

W zakresie dochodów i wydatków majątkowych dokonano przesunięć zgodnie ze źródłem finansowania na
zadaniach:

- "Dostosowanie infrastruktury kulturalnej w miejscowości Książki poprzez przebudowę budynku
Gminnego Ośrodka Kultury w Książkach" - zmiana dotyczy tylko strony dochodowej /zadanie
zrealizowane w 2019 r./.

- " Utworzenie Międzypokoleniowego Parku Przyrodniczo - Edukacyjnego w Książkach" - zmiana po
stronie dochodowej i wydatkowej.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński 

Id: 3901B363-536C-4E74-96A0-BD9246DAC914. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-756532075 
 Imię: Krzysztof 
 Nazwisko: Zieliński 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  2 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 3901B363-536C-4E74-96A0-BD9246DAC914. Podpisany Strona 2


		2020-09-01T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Krzysztof Zieliński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




